

Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 49087621

Data publicarii 21.08.20 Coduri CPV 44165100-5

Pretul estimativ: 10.488,53 RON - 10.488,53 RON

Descriere: Aprov.-Auto nr.neces.19502/19.08.20 Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE COLIER SGB 104-112 2 16,7 33,4 KIT FLAT 100MM/20M+RACORDURI 1 533,65 533,65 COLIER SGB 104-112 6 16,7 100,2 4 SH DN 20 DKR/DKR 3/4 -2100/620100 2 264,4 528,8 NIPLU LEGATURA 3/4-3/4 2 12,8 25,6 GARNITURA PMG 3/4 1 2,2 2,2 2 SN DN 12 DKR/DKR 1/2 -1200 1 70,8 70,8 SUPERELASTICO DN 127 21 150,1 3152,1 SUPERELASTICO DN 102 11,2 102,9 1152,48 COLIER SGB 113-121 8 17,1 136,8 CUPLA MAMA +TATA BAUER CU STUT DN 100 2 455 910 O-RING DE ETANSARE SBR CUPLA BAUER 108MM 6 22,6 135,6 NIPLU TRECERE 1"-3/4' 2 17,3 34,6 2 SN DN 25 DKR/DKR 1" -25000 1 1428,5 1428,5 Racord.AGR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 57,5 57,5 GARNITURA PMG 3/4 2 2,5 5 2 SN DN 16 DKOL/DKOL M 26 -2500 1 135,5 135,5 TN 98R -18/15L 1 30,3 30,3 WINCH MANUAL PRO-WB 0.25TO 1 507,1 507,1 RACORD.AGR DN 16 1/2+BNS 2 SN DN 16 1 31,5 31,5 1 SN DN 6 ORFS/ORFS 90 9/16 -2500 1 78 78 STUT LEGATURA DN 16+2 BNS 2 SN DN 16 1 48 48 SUPERELASTICO DN 127 9 150,1 1350,9 valoare fara TVA 10488,53